

MOTION TILL FÖRBUNDSTYRELSEN

GÄLLANDE DIGITALA TJÄNSTELEVERANTÖRER - Tillträde till all användarfunktionalitet och information.

Bakgrund

Antalet digitala tjänster ökar och ett flertal golfanläggningar har redan valt att gå över till nya affärsplattformar och bokningskanaler. För att möjliggöra en ökad teknisk innovation behöver dessa tjänster få samma möjlighet att skapa användarupplevelse på lika villkor som Förbundets. Konkurrens på lika villkor kommer driva fram och säkerställa att golfklubbar och golfanläggningar har den modernaste och bästa lösningen som skapar rätt värde till rätt pris.

Förslag

Att möjliggöra att digitala tjänsteleverantörer får tillgång till all teknisk infrastruktur som SGF under åren har skapat. Då det idag finns klubbar som frångår GIT, måste en sådan lösning även fungera för alternativa plattformar. Denna motion gäller alla tekniska delar i allmänhet men i synnerhet;

- HCP
Alla plattformar och bokningskanaler måste få tillgång till möjligheten att rapportera in scorer för att justering av hcp enligt det nya hcp-systemet, detta för att förenkla registrering och att både klubb och spelare kan välja fritt från marknaden.
- GIT-tävling
Alla plattformar och bokningskanaler måste få möjlighet att läsa in och ha möjlighet att erbjuda anmälan och betalning till tävlingar enligt gängse regler, detta för att förenkla anmälan utifrån klubbens och spelarens val av tjänster

Distrikten och golfanläggningarna som står bakom denna motion föreslår att HCP justering och tävlingsanmälan görs tillgänglig för digitala tjänsteleverantörer på samma villkor som de kanaler SGF tillhandahåller oberoende av plattform eller bokningstjänst.

Konsekvenser

Målsättningen med förslaget är att ökad konkurrens skapar rätt tjänst/värde till rätt pris för rätt golfare, golfklubb och golfanläggning. Effekterna som också beräknas uppnås är att det kommer bli lättare för fler att upptäcka golfen och stanna kvar i den.

Vid eventuellt avslag av motionen från FM begränsas möjligheten för marknaden att utveckla tjänster som skapar ökad efterfrågan av golf, vilket skulle missgynna golfaren, golfklubben och golfanläggningar dvs branschen som helhet.

Yrkande

Med anledning av vad som ovan beskrivits yrkar GK/GDF på att Förbundsstyrelsen beslutar att:

- digitala tjänsteleverantörer skall, för att ge Sveriges golfspelare god service, ges tillgång till att erbjuda spelarnas HCP hantering.
- digitala tjänsteleverantörer skall för att ge Sveriges golfspelare god service ges tillgång till samma information om kön/hcp vid bokning av tid.
- digitala tjänsteleverantörer skall, för att ge Sveriges golfspelare god service, ges tillgång till anmälan och betalning till tävling

Bokskogens GK
Österlens GK

Clara ... Österlens GK
... Bokskogens GK